de sustentatione

* Cardinal Bellarmine warns his readers that our author is caute hgendus in the

4th cap. of the 10th, and the 4th cap. of the llth hooks. The Cardinal does not

approve of his doctrine, de potestate presbyterorum, nor of his teaching on the

mendicant state.
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rerum intrinseca ab omnipotent! divina potentia ;
de divina coopera-

tione general! eum omni agente creato
;
de necessitate eventus actuum

intrinsecorum nostrorum, etc.

Liber decimus-octavus ostendit auctoritatem Legis Antiquae et

Novae, et probat utrumque Testamentum ex lege Saracenorum firmari;

et cum in multiplici ratione affirmat Legem nostram traditam in suis

majoribus articulis non fuisse aut esse corruptam.
Liber decimus-nonus comparat Legem nostram quoad sacramenta

et ceremonias cum lege Judaeorum. Pertractat etiam de miraculis

Apostolorum, et ostendit Legem nostram robur amplius liabere quam
ratio naturalis, aut aliqua secta gentilium et hoc totum opus con-

summat.

Quia vero per interrogationem et responsionem modus tradendi

videtur multis facilior, licet sit aliquantulum prolixior, unum de

nostiis, mihi discipulum predilectum, quasi mecum disputantem ac-

cepi. Ita ut Joannes vicem gerere quaerentis, et Richardus intelli-

gatur vicem gerere docentis licet potius respondentis. Vos igitur,

Reverend! Patres. opus accipite quod petistis, orationis si placet mer-
cedem mihi pensantes pro labore hoc.

(B.) Works in Manuscript :

1. (a) Summa contra Armenos, lib. xx., fol. 126, xc. New College.
Oxford.

(b) Responsio de Armenorum Heresi, fol. 218, xviii. Lincoln Coll.,
Oxford.

(c) Armachanus de Questionibus Armenorum, Cod. 250, n. 4. St,
Benedic 1

-, Cambridge.
(d) Scriptum Armachani de Questionibus Armenorum, Cod. 224.

Pembroke, Cambridge.
(e) Richardi Armachani lib. xix., Questionum adversus Armenos.

Trin. College, Dublin.
2. Ricardi Radulphi Armachani Opus in P. Lombardi sententias

in questiones xxix. distributum, praevio sermone super idem. xv.
Oriel College, Oxford.

3. (a) Ricardi Had. Armachani^ Propositio jacta in consistorio coram
Domino Papa et Cardinalibus ac Prelatis super materia mendicitatis ac

privilegiorum mendicantium contra Fralres de ordinibus quibuscunque,
apud Avinion. die 8 mensis iVovemb. Anno Dimini MGGGLVIII.,
fol. 54, xxxviii. Magdal. Coll. Oxford.

(b) Propositio ejusdem facta in consistorio coram Papa, Cardinalibus
et Prelatis^ ad utilitatem cleri ac populi Christiani super materia menili-